



ПРАВИТЕЛЬСТВО ТУЛЬСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 15.09.2022 № 596

О внесении изменений в решение исполнительного комитета Тульского областного Совета депутатов трудящихся от 9 апреля 1969 года № 6-294 «Об улучшении постановки дела охраны, эксплуатации и учета памятников истории и культуры»

В соответствии со статьей 46 Устава (Основного Закона) Тульской области Правительство Тульской области ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести в решение исполнительного комитета Тульского областного Совета депутатов трудящихся от 9 апреля 1969 года № 6-294 «Об улучшении постановки дела охраны, эксплуатации и учета памятников истории и культуры» следующие изменения:

1) в пункте 36 приложения № 1 к решению слово «Мостикова» заменить словом «Мастикова»;

2) в пункте 112 приложения № 2 к решению слово «Пожитино» заменить словом «Пожилино»;

3) в пункте 248 приложения № 2 к решению слово «Бораново» заменить словом «Бараново».

2. Постановление вступает в силу со дня официального опубликования.

Первый заместитель Губернатора
Тульской области – председатель
Правительства Тульской области



В.В. Шерин